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Maca żółta BIO tabletki 100g (200 szt. po
500mg)

Cena 39.90 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5902096506761

Kod EAN 5902096506761

Producent Natvita

Opis produktu
Maca BIO żółta 500mg 200 tabletek NatVita

Poznaj naturalne bogactwo prosto z peruwiańskich Andów! Maca Żółta BIO to naturalny suplement diety w formie wygodnych
tabletek, wytwarzany z korzenia Lepidium meyenii pochodzącego z certyfikowanych upraw ekologicznych. Od stuleci maca
stanowi element tradycyjnej diety mieszkańców Ameryki Południowej, dziś doceniana jest na całym świecie przez osoby
poszukujące naturalnych, roślinnych składników wspierających zrównoważony sposób odżywiania.

Żółta odmiana macy ma delikatny, lekko orzechowy smak i uznawana jest za najbardziej uniwersalną spośród wszystkich
rodzajów tej rośliny. W wygodnej formie tabletek możesz łatwo włączyć ją do swojej codziennej rutyny żywieniowej - bez
konieczności przygotowywania napojów czy potraw.

Dlaczego warto wybrać Macę Żółtą BIO – tabletki 500 mg?

100% naturalny skład – tylko sproszkowany korzeń maca z ekologicznych upraw, bez zbędnych dodatków.

Forma tabletek 500 mg – wygodne w stosowaniu, idealne do codziennej suplementacji.
Certyfikat BIO – produkt pochodzący z certyfikowanego rolnictwa ekologicznego, wolny od pestycydów i GMO.
Naturalne źródło składników odżywczych – maca zawiera błonnik, białko, węglowodany oraz minerały.
Dla osób aktywnych i dbających o zrównoważoną dietę – maca może stanowić wartościowe uzupełnienie codziennego
jadłospisu.

Zastosowanie Maca Żółta BIO – tabletki 500 mg:

Jako uzupełnienie diety w naturalne składniki pochodzenia roślinnego.
Dla osób aktywnych fizycznie i umysłowo, ceniących ekologiczne produkty.
Dla kobiet i mężczyzn, którzy chcą wzbogacić swoją dietę w naturalny sposób.
Odpowiednia dla wegan i wegetarian.

Maca Żółta BIO – tabletki 500 mg to doskonały wybór dla osób, które chcą czerpać z natury w sposób świadomy i prosty.
Wybierz jakość, czystość i ekologiczne pochodzenie — wszystko to, co najlepsze z serca peruwiańskich Andów, zamknięte w
roślinnych tabletkach BIO.

Składniki (1 tab.): 500 mg Bio maca (Lepidium meyenii) żółta, korzeń mielony. Tabletki prasowane na zimno.

Sposób spożycia: 6 tabletki, raz dziennie. Popić wodą.

Suplement diety.

Zawartość składnika w zalecanej dziennej porcji produktu: %, RWS *:

    Bio maca 3000 mg, -

*RWS - referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).
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Bio - certyfikowane produkty ekologiczne.

Uwagi i zalecenia: suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników. Nie należy przekraczać dziennej porcji do spożycia.

Sposób przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią i światłem. Po otwarciu przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu.
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